
Město KláŠterec nad Ohří
nárn. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Č. SD/393/2019/OVR

,,Cyklostezka podél Kláštereckého potoka, Klášterec nad Ohří"

Město Klášterec nad Ohří
zastoupené: Ing. Štefanem Drozdem, starostou
se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohři
IČO: 00261939
DIČ: CZ00261939
PLÁTCE DPH: ANO
ID datové schránky: 6dqbymc
zástupce ve věcech technických: Vlastimil Dokoupil, tel.:

na straně jedné jako objednatel
(dále jako ,,objednatel")

a

Sdružení Cyklostezka Klášterec nad Ohři
Vedoucí společník STAVMAX Group s.r.o.
IČO: 06080090
DIČ: CZ06080090
PLÁTCE DPH: ANO
se sÍdlem: Husova 434, 431 51 Klášterec nad Ohři
zapsaná v obchodním rejstříku vedenétn Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 39586
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu:
SpoleČník PETROM STAVBY, a.s.
IČO: 26769611
DIČ: CZ26769611
PLÁTCE DPH: ANO
Se sÍdlem: Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 - Strašnice
Zapsaná v obchodnIm rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem oddíl B, vložka 20765
zástupce ve věcech smluvních: Jiří Bezděk - jednatel
zástupce ve věcech technických:
na straně druhé jako zhotovitel
(dále jako ,,zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako ,,smluvní strany" nebo každý samostatně též jako
,,smluvní strana")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanoveními § 2586 an. zákona č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,občanský zákoník") tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:

Preambule
. tt Ť

Smluvní stráný se dohodly, Že tímto" Dqdatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo ze dne 29.10.2019
(dále jen ,,smlouva") z dŮvodu zrŕiěh stávebnich prací oproti projektové dokumentaci, Po provedení
vytýčení inženýrských síti v zájmovém území stavby bylo zjištěno, Že jejich prŮběh včetně
ochranných pásem zasahuje do trasy stavby v některých místech tak, že není možné hloubit nový
výkop v celé jeho trase strojně (přeložka kabelŮ UPC a kabelu 1 OUDA), ale ručně (podrobný rozsah

l



MČsto Klášterec nad Ohří
nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

prací je uveden ve změnovém listě příloha Č.2 tohoto dodatku). Dochází tedy k úpravě ceny
(navýšení) o 144 783,78 kč bez DPH (DPH činí 30 404,59 KČ, celkem tedy 175 188,37 KČ s DPH).

Článek 1
Předmět dodatku

1.1. Článek V. Cena za dílo, platební podmínky bod 5.1. smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se
novým zněním takto :

,,5.1. Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo:

Cena bez DPH 12 606 155,54 KČ

DPH 21% 2 647 292,66 Kč
Cena včetně DPH ve výši ............................................................. 15 253 448,20 KČ

(dále též ,,Cena za provedeni díla")."

Článek 2
Závěrečná ustanoveni

2.1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem Č. 1 nemění a zůstávaji beze
změny.

2.2. Obě smluvní strany shodně prohlašujI, Že tento Dodatek č. 1 nepodléhá režimu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv, v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2,
pÍsm. I) tohoto zákona.

2.3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním dodatku č. 1 na profilu objednatele

2.4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž strana
zhotovitele obdrží jeden výtisk a strana objednatele obdrží tři výtisky.

2.5. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisujÍcÍ. Pro
případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran platí, že
dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv
změnou, odchylkou nebo jiným dodatkem, byť nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana
takovou změnu, odchylku nebo dodatek následně schválí.

2.6. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součásti smlouvy ze dne 29.10.2019.

PřIloha č. 1 : Cenová nabídka zhotovitele (rozpočet) - vícepráce

Příloha č. 2 : změnový list stavby

Za objednatele:

Město Klášterec nad Ohři

Za zhotovitele:

STAVMAX Group s.r.o.

2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20190813/01-M
Stavba: Cyklostezka podél Kláštereckého potoka

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel: 1¢:
DIČ:

Zhotovitel: 1¢:
DIC:

Píoiektant: 1¢:
DIČ:

Zpracovatel: 1¢:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 144 783,78

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 144 783,78 30 404,59

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 175 188,371

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel "" " Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20190813/01-M

Stavba: Cyklostezka podél Kláštereckého potoka

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

r Kód PoNs

Náklady z rozpočtů

17060.1/rev01 Cyklostezka úsek A + B po křižovatku v ulici Příčná

17060.1.3/rev01 přeložka UPC+kabeI1OUDA - uznatelné náklady
přeložka UPC+kabel1OUDA - uznatelné náklady -17060.1.3/nz01 nz01 - výkopy, vrn

26.02.2020

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

144 783,78 175 188,37

144 783,78 175 188,37

144 783,78 175 188,37

144 783,78 175188,37

0

. :P q;ý'
;.l '

,).:!, , - !1 \

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Cyklostezka podél Kláštereckého potoka
Qbiekt

17060.1/rev01 - Cyklostezka úsek A " B po křižovatku v ulici Příčná
Soupis:

17060.1.3/rev01 - přeložka UPC+kabel1OUDA - uznatelné náklady
Úroveň 3:

17060.1.3/NZ01 - přeložka UPC+kabeI1OUDA - uznatelné náklady - NZ01 -
výkopy, vrn

KSO:
Místo:

Zadavatel:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

26.02.2020

Zhotovitel:

Projektant:
MESSOR s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Ota Vettermann, MESSOR s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

28738217
CZ28738217

28738217
CZ28738217

Základ daně Sazba daně
dph základní 144 783,78 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

144 783,78

výše daně
30 404,59

0,00

175188,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

_Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Cyklostezka podél Kláštereckého potoka
objekt:

17060.1/rev01 - Cyklostezka úsek A " B po křižovatku v ulici Příčná
Soupis:

17060.1.3/rev01 - přeložka UPC+kabel1OUDA - uznatelné náklady
Úroveň 3:

17060.1.3/NZ01 - přeložka UPC+kabel1OUDA - uznatelné náklady - NZ01 -
výkopy, vrn

Místo:

Zadavatel:
Datum:

Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

26.02.2020

MESSOR s.r.o.
.

,
MESSOR s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

144 783,78

126 633,78

126 633,78
18 150,00

18 150,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
Cyklostezka podél Kláštereckého potoka

17060.1/rev01 - Cyklostezka úsek A + B po křižovatku v ulici Příčná
Soupis:

17060.1.3/rev01 - přeložka UPC+kabel1OUDA - uznatelné náklady
Úroveň 3:

17060.1.3/NZ01 - přeložka UPC+kabel1OUDA - uznatelné náklady - NZ01 -
výkopy, vrn

Místo:

Zadavatel:
Datum:

Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

2(3.02.2020

MESSOR s.r.o.
.

,
MESSOR s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkein

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkeni [CZK] l

144 783,78

D HSV Práce a dodávky HSV
D 1

3 ! K 132201102

W

38 K 132212111
l

W

Zemní práce
:H|oubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objeniu přes""
i100 m3 m3
"odpočet ručnŕ'(105+5+108+140+92)*0,6'0,6"(-1)
Hloubení rýh š do 800 ň)řň v soudržných horninách l
třídy těžitelnosti l, skupiny 3 ručně ) m3
(105+5+108+140+92)'0,6'0,6

-162,000|

-162,000
l _162,000

162,000

D VRN

D VRN1
39 l k 1012303001

vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Geodetické práce po výstavbě - zaměřeni přeloženého
vedení VC. dokumentace pro správce sítí ' soubor

1,000|

126 633,78
126 633,78

438,31 -71 006,22j

1 220,00! 197 640,00

18 150,00
18 150,00

18150,00 18 150,00

Strana 3 z 3



Změny č: 1
ZMENOVÝ LIST STAVBY

Datum změny: 24.2. 2020

Název veřejné zakázky:

,,Cyklostezka podél Kláštereckého potoka v Klášterci nad Ohří"

Zhotovitel: STAVMAX Group, s.r.o., Husova 434, 431 51 Klášterec nad Ohři

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří, nám. Dr. E. Beneše, 431 51 Klášterec nad Ohři

Název změny:

Změna provedení
zemních prací

Druh financování: Druh prací:

Dotace Vícepráce
Méněpráce

Stavební oddíly:
1 - Zemn j práce
2- VRN

Změna č. l:
Popis změny:
Práce a dodávky HSV - nz01 výkopy, přeložka UPC+kabel1OUDA - uznatelné náklady, VRN
Změna provedení zemních prací

1 - Zemní práce
-Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 - méněpráce
-Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti l, skupiny 3 ručně - vícepráce

Celkem za objekt nz01 (přeložka UPC+kabe/1OUDA)
Vícepráce v hodnotě: +197.640,00 Kč bez DPH
Méněpráce v hodnotě: -71.006,22 Kč bez DPH

VRN
-Zaměření přeloženého vedení vC. dokumentace pro správce sítí
Vícepráce v hodnotě: 'Ě18.150, 00 Kč bez DPH

. f
, · 'L:, "j ."' "

Zdůvodnění změny č. l:

1 - Zemní práce

Po provedení vytýčení inženýrských sítí v zájínovém území stavby bylo zjištěno, že jejich průběh včetně ochranných
pásem zasahuje do trasy stavby v některých místech tak, že není možné hloubit nový výkop v celé jeho trase strojně
(přeložka kabelů UPC a kabelu 1 OUDA). Z tohoto důvodu byla část výměry strojního výkopu odečtena - méněpráce
a byla doplněna položkou ručního výkopu - vícepráce.

VRN

Zaměření přeloženého vedeni vC. dokumentace pro správce sítí



Celková bilance změny č. 1
Vícepráce a méněprace celkem za objekty NZ01 přeložka UPC + kabel 1 OUDA
Celkem za objekty NZ01 přeložka UPC + kabel 1 OUDA :

Vícepráce bez DPH
Méněpráce bez DPH
Celkem bez DPH
Celkem VC. DPH

Změna č. 1 je v souladu s limity ZZVZ.

+215.790,00Kč
-71.006,22 Kč

+144.783,78 Kč
+175.188,37 Kč

Posouzení změny - technický dozor:
Se změnami souhlasIm :

Datum: Podpis:
24.2.2020

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ANO: - rozpočet

Dopady:

do časového plánu (Ano/Ne): NE
180 dní

Termín dokončeni do: po předání staveniště
(březen - Záři)

.. . Bilance:Sn|zen| ceny o:
(Kč VC. DPH)

Do ceny: — + 175.188,37 KČ vC. DPH

Zvýšení ceny o' 175.188,37 KČ
Dopady: (KČ vC. DPH)

Konečná celková cena veřejné zakázky po změně 15.253.448,20 Kč vC. DPH

JiříBezděk

Zástupce zhotovitele - jméno:

Vlastimil Dokoupil

Zástupce objednatele - jméno: -

Petr Vaněk


